Nr. 265 (z dod. por,). Dnia 25 września. Piątek.__________________Dnia 13 (25) września 1891 r.
prenumerata

Kur jera Warszawskiego
*rsz z dodatkiem porannym

W Warszawie: rocznie
rs. 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. - kop. 25, miesię-
sznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
aię miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar.
Stwie: rocznie rs. 12, półroczni*
rs.